ДОВЕРЕННОСТЬ № ___

« »       г.
                                                                                                             г. ____________
Настоящей доверенностью  _______________ именуемое в дальнейшем «Доверитель», имеющее место нахождения по адресу: ________________, в лице _____________, действующей на основании ____________, являющегося Лизингополучателем транспортного средства (далее «Автомобиль»):

Автомобиль:
Идентификационный номер (VIN):

Наименование (тип ТС):
Категория ТС:B

Год изготовления ТС:

Двигатель:.
Модель, № двигателя:

КПП:
Шасси (рама) №:
Кузов (кабина, прицеп) №:
Цвет:

ПТС:

на основании Договора лизинга №__________ от _________, заключенного с ООО «Фольксваген Груп Финанц»

ДОВЕРЯЕТ работнику [наименование Лизингополучателя]:

________________________________________________________________________________

Паспорт серия _____________ №____________________________________________________

Выдан              ____________________________________________________________________

Водительское  удостоверение_______________________________________________________

Выдано            ____________________________________________________________________

Место жительства_________________________________________________________________

-
принять вышеуказанный автомобиль с правом предоставления и подписания необходимых документов от имени Доверителя, а также совершать иные действия, необходимые для выполнения настоящего поручения
Полномочия по настоящей Доверенности не могут быть передоверены третьим лицам.

Доверенность действительна до ______________ года.

Подпись доверенного лица _______________ удостоверяю.
Название должности

руководителя

организации-лизингополучателя      ___________________                        ФИО

подпись